
Dz-17.0021.42.2018                                             

 

 

Uchwała Nr XLII/352/2018 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 22 marca 2018r. 

 
W sprawie: ustalenia zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań 

Dzielnicy” w roku 2018 
              

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 Ustalić zakres rzeczowy zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy” 

w roku 2018 w sposób następujący: 

1. Ul. Skoczylasa (od ul. Betlejemskiej do ul. Wittiga) - nakładka bitumiczna z 

wzmocnieniem podbudowy 

2. Ul. Soczyny (od ul. Godebskiego do ul. Zaradnej)- nakładka bitumiczna 

3. Ul. Jaskrowa (od Szkoły Podstawowej 78 do nr 13)  - nakładka bitumiczna 

4. Ul. Burzowa (odcinek miedzy ul. Burzową a ul. Łazową) - nakładka bitumiczna 

5. Ul. Lubocka sięgacz przy nr  106 - nakładka bitumiczna 

6. Os. Na Stoku 42 i 40 - remont parkingu betonowego i wykonanie nakładki bitumicznej  

7. Ul. Geodetów sięgacz nr 24 ABCD - nakładka bitumiczna ze wzmocnieniem podbudowy   

8. Ul.Grębałowska od nr 25 do ul.Geodetów - remont chodnika wraz z wymianą krawężników 

9. Ul. Wąwozowa  - utwardzenie podbudowy pobocza tłuczniem na odcinku około 200 m 

10. Ul. Poległych w Krzesławicach - nakładka bitumiczna zatoka przystankowa wraz z 

parkingiem 

11. Ul. Kantorowicka nr 229 sięgacz (dz nr 441/49 obr 4) - nakładka bitumiczna    

12. Ul. Kisielewskiego (przy ul. Jagiełły nr 2)  - wymiana krawężników 

13. Ul. Wadowska - naprawa nawierzchni tłuczniowej, uzupełnienie ubytków tłuczniem 

14. Ul. Godebskiego około 350 m - nakładka bitumiczna 
 

§ 2. 

        Kolejne zakresy rzeczowe zadania wymienionego w § 1 będą ustalane sukcesywnie w 

trakcie bieżącego roku 
§ 3. 

 Traci moc uchwała Rady Dzielnicy XVII nr XXXIV/282/2017 z dnia 27 lipca 2017r. w 

sprawie: ustalenia zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań 

Dzielnicy” w roku 2018 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
   

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W dniach 5 i 6 marca 2018r. Członkowie Rady Dzielnicy XVII wraz z Inspektorami Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu  dokonali przeglądu dróg i chodników na terenie Dzielnicy XVII  ustalając listę i zakres 

prac remontowych na rok 2018. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


